

ГРАНД-Смета  
Стройка:  
Объект:

# Локальный ресурсный сметный расчет к Локальной смете №

на ремонт помещения холла 1-го этажа административного здания, расположенного по адресу: г. Иваново, Шереметьевский проспект, дом 1

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость				Индекс
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.		
					На ед.	Общая	На ед.	Общая	
					6	7	8	9	
1	2	3	4	5					10
Ресурсы подрядчика									
Материалы									
3	Прайс	Панели потолочные с комплектующими «Аристронг» зеркальные 1200/5,41/1, 18/1,02 Согласно дизайн-проекту	м2	4,52356	191,74	867,35	1200	5428,36	5,41*1, 18/1,02
5	Прайс	- Гранит керамический многоцветный полированный, размером 480*480мм, Vallelunga E-Stone 2557,1 /5,41/1, 18*1,02 - Согласно дизайн-проекту	м2	91,9	408,57	37547,58	2557,1	234997,49	5,41*1, 18/1,02
6	Прайс	- Гранит керамический многоцветный полированный, размером 480*480 мм, Vallelunga E-Stone Foresta - панно 4245,85 руб.шт. 19611,09/5,41/1, 18*1,02 Согласно дизайн-проекту	м2	5	3133,45	15667,25	19611,09	98055,45	5,41*1, 18/1,02
7	Прайс	Гранит керамический многоцветный полированный, размером 480*8 мм, Vallelunga E-Stone (339руб.шт.) сапожок 706,25/5,41/1, 18*1,02 Согласно дизайн-проекту	м	94,94	112,84	10713,03	706,25	67051,35	5,41*1, 18/1,02
9	Прайс	- Блоки дверные внутренние однопольные глухие шлифованные, массив сосны 8170/1,96м2/5,41/1, 18*1,02	м2	5,88	666,02	3916,2	8170	48039,6	5,41*1, 18/1,02
10	Прайс	- Блоки дверные внутренние двухпольные глухие шлифованные, из массива сосны 14070/3,15м2/5,41/1, 18*1,02	м2	3,15	713,68	2248,09	14070	44320,5	5,41*1, 18/1,02
12	Прайс	Экран для батарей с коробом 600X1200X160мм 3260/5,41/1, 18*1,02	шт.	2	520,88	1041,76	3260	6520	5,41*1, 18/1,02

Составил: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_